
Lot 1 SERVAGI

Circuit E112

Horaires EM P, Marie : 8h20 11h20 13h20 16h20 
Horaires EP Michel : 8h30-11h30 / 13h30-16h30
Horaires EM et EP J, Cartier : 8h30-11h30 / 13h30-16h30
Horaires EM et EP Langevin Wallon (Allondières) : 8h20 11h20 13h20 16h20 
Horaires EM et EP privé Ste Chrétienne: ?

Car de type A
1 S140

LMJV LMJV
LONGUYON Villancy - abri bus centre 8h10 16h55

Ecole EP Michel 8h20 16h30
5,85 S140

Ecoles de longuyon

Services
Jours

kilomètres à charge



Lot 1 SERVAGI

Circuit S030

Col. Ferry : 7h55-11h50/16h55
Assomption : 8h00-11h55/16h55

col. Maumus: 8h00-12h00/17h00
lyc. Bertrand: 8h00-12h00/17h00
EREA : 8h00-12h00/16h30

1 2 101 103 102
L MMeJV LMMeJ V Me

LONGWY Lycée A. Mézières 6h30 18h26
LEXY Stade 6h40 18h16
CONS-LA-GRANDVILLE Arrêt TER - Haut fourneau 6h46 18h12
MONTIGNY-SUR-CHIERS Arrêt TER 6h51 18h07
VIVIERS-SUR-CHIERS Arrêt TER 6h57 18h01
LONGUYON Gare SNCF 7h05 7h05 17h53 17h53 12h53

Profonde Fontaine 7h07 7h07 17h51 17h51 12h51
BEUVEILLE Route Nationale 7h12 7h12 17h46 17h46 12h46
PIERREPONT Fayel 7h15 7h15 17h43 17h43 12h43

Place / parking 7h17 7h17 17h41 17h41 12h41
BOISMONT Route Nationale 7h20 7h20 17h38 17h38 12h38
MERCY-LE-BAS MAINBOTTEL - RN 7h21 7h21 17h37 17h37 12h37

Tabac 7h23 7h23 17h35 17h35 12h35
Poste 7h25 7h25 17h33 17h33 12h33

XIVRY-CIRCOURT Village 7h28 7h28 17h30 17h30 12h30
LANDRES LP - Rue de Metz 7h33 7h33 17h25 17h25 12h25
BRIEY Hôpital Maillot 7h43 7h43 17h15 17h15 12h15

Rue Raymond Mondon 7h45 7h45 17h10 17h10 12h10
57,5 38,6 38,6 57,5 56,4 27

Services
Jours

Kilomètres à charges

Etablissements scolaires de Briey



L
o

t 
1 

G
E

R
O

N

C
ir

cu
it

 S
1

07

1
10

1
10

2
L

M
M

e
JV

L
M

J
V

M
e

L
O

N
G

U
Y

O
N

C
ol

lè
ge

 V
e

rl
a

in
e 

- 
A

llo
n

di
èr

e
s 
©

7
h

4
5

16
h

11
12

h
1

1
C

e
n

tr
e

 -
 T

o
te

m
7h

4
8

16
h

0
9

12
h

09
C

a
n

ad
ie

n
s

I
16

h
07

12
h0

7
P

on
t d

es
 2

 E
a

ux
7h

5
0

16
h

05
12

h0
5

L
E

X
Y

C
o

llè
g

e 
S

E
G

P
A

8h
1

0
1

5h
45

1
1h

4
5

17
,9

20
,3

20
,3

©
 C

or
re

sp
o

nd
a

nc
e

 a
ve

c 
le

s 
ci

rc
u

its
 d

e
ss

e
rv

a
n

t l
e 

co
llè

g
e 

d
e 

Lo
n

g
uy

o
n

 (
S

14
0,

 S
14

1
, S

14
2

, S
14

3 
e

t S
1

45
)

S
E

G
P

A
 L

ex
y

H
o

ra
ir

es
 : 

8h
15

 à
 1

5
h

4
0 

le
s 

L
M

JV

d
e 

8h
15

 à
 1

1
h4

0 
le

 m
e

rc
re

d
i

S
e

rv
ic

e
s

J
o

u
rs

K
il

o
m

è
tr

e
s

 à
 c

h
ar

g
e



L
o

t 
1 

S
E

R
V

A
G

I

C
ir

cu
it

 S
 1

10
 

1
10

1

L
V

V
IL

LE
R

U
P

T
G

a
re

 r
ou

tiè
re

5
h

45
19

h1
5

L
O

N
G

W
Y

G
a

re
 r

ou
tiè

re
6h

0
3

18
h5

0
L

yc
é

e 
T

e
ch

ni
qu

e
 -

 B
el

 A
rb

re
6h

0
7

18
h4

5
V

IL
LE

R
S

 L
A

 C
H

E
V

R
E

M
a

ir
ie

6h
1

3
18

h4
0

T
E

L
LA

N
C

O
U

R
T

C
e

nt
re

 R
D

 6
1

9
6h

1
8

18
h3

7
L

O
N

G
U

Y
O

N
M

a
ir

ie
6h

2
8

18
h2

5
V

E
R

D
U

N
T

o
ur

 d
u 

C
ha

m
p 

- 
M

a
rg

u
er

itt
e

7h
2

0
17

h4
0

G
a

re
 S

N
C

F
 -

 S
te

 A
n

ne
7h

3
0

17
h3

0
C

o
llè

g
e 

S
t-

Je
an

 G
lo

rie
u

x 
ru

e 
B

lâ
m

o
n

t*
7h

3
5

17
h2

0
L

P
 F

o
ur

n
ie

r 
e

t F
re

ys
si

ne
t 

ru
e

 P
ré

s 
K

en
ne

d
y

7h
4

0
1

7h
1

0
92

,5
92

,5
* 

L
e 

co
llè

ge
 e

st
 s

itu
é

 a
u

 "
S

ém
in

a
ir

e 
d

u
 P

e
tit

 G
lo

ri
e

ux
";

 d
e

m
i-

to
u

r 
au

 r
o

n
d-

p
oi

n
t

k
ilo

m
èt

re
s 

à
 c

h
ar

g
e

Jo
u

rs
S

e
rv

ic
e

s

E
ta

b
li

ss
e

m
en

ts
 V

er
d

u
n



L
o

t 
1 

S
E

R
V

A
G

I

C
ir

cu
it

 S
1

40
  

1
10

1
10

2

L
M

M
e

JV
L

M
J

V
M

e
A

L
LO

N
D

R
E

L
LE

-L
A

-M
A

LM
A

IS
O

N
E

g
lis

e
7h

1
7

17
h0

3
12

h
3

3
L

am
al

m
a

is
o

n 
- 

a
br

i r
u

e 
V

a
ub

a
n

7h
21

17
h0

1
12

h
31

L
O

N
G

U
Y

O
N

V
ill

a
nc

y 
P

la
ce

- 
a

br
i r

ue
 d

'O
rv

a
l

7h
2

6
16

h5
5

12
h

2
5

C
o

llè
g

e 
P

. V
e

rla
in

e
 ©

7
h

4
0

1
6h

4
0

1
2h

1
0

E
co

le
 E

P
 M

ic
he

l
I

1
6h

3
0

I
12

,8
13

,8
12

,2
7

©
 C

or
re

sp
o

nd
a

nc
e

 a
ve

c 
le

 c
ir

cu
it 

de
ss

e
rv

a
nt

 la
 S

E
G

P
A

 d
u

 c
o

llè
ge

 d
e

 L
ex

y 
(S

1
0

7)
k

ilo
m

è
tr

es
 à

 c
h

ar
g

e
 *

H
o

ra
ire

s 
E

P
 M

ar
ie

 : 
1

6h
2

5
  e

t E
P

 M
ic

he
l :

 1
6

h3
0

C
o

ll
è

g
e

 P
a

u
l 

V
e

rl
ai

n
e

H
o

ra
ire

s 
P

.V
e

rl
a

in
e:

 7
h

5
5

-1
6

h3
5 

/ 1
2

h0
0 

le
 M

e

V
éh

ic
ul

e 
d

e 
ca

pa
ci

té
 A

 o
u 

B
 p

o
ss

ib
le

S
e

rv
ic

e
s

Jo
u

rs



L
o

t 
1 

G
E

R
O

N

C
ir

cu
it

 S
1

41
C

o
ll

è
g

e
 P

. V
e

rl
a

in
e

 L
o

n
g

u
yo

n

1
10

1
10

2

L
M

J
V

M
e

L
M

J
V

M
e

H
A

N
 D

E
V

A
N

T
 P

IE
R

R
E

P
O

N
T

A
b

ri
 r

u
e 

d
e

 L
or

ra
in

e
7

h
1

5
17

h
02

12
h3

2
P

IE
R

R
E

P
O

N
T

P
la

ce
 /

 p
a

rk
in

g
7h

2
0

16
h

57
12

h2
7

F
a

ye
l 

7h
2

3
16

h
54

12
h2

4
L

O
N

G
U

Y
O

N
C

o
llè

g
e 

P
. V

e
rla

in
e 

©
7h

3
5

1
6h

4
0

1
2h

1
0

13
,1

13
13

©
 C

or
re

sp
o

nd
a

nc
e

 a
ve

c 
le

 c
ir

cu
it 

de
ss

e
rv

a
nt

 la
 S

E
G

P
A

 d
u

 c
o

llè
ge

 d
e

 L
ex

y 
(S

1
0

7)

H
o

ra
ir

es
 P

.V
e

rl
ai

ne
: 7

h5
5-

16
h3

5 
/ 

1
2

h0
0 

le
 M

e

S
e

rv
ic

e
s

J
o

u
rs

k
ilo

m
è

tr
es

 à
 c

h
ar

g
e



Lot 1 GERON

Circuit S142

1 101 102
LMJVMe LMJV Me

VIVIERS/CHIERS Braumont - Madonne 6h58
Braumont - Abribus 7h00

FRESNOIS Monument 7h05
Ancienne école 7h06

MONTIGNY/CHIERS Café arrêt TER 7h10
La Roche - arrêt TER rue du Moulin 7h12

VIVIERS/CHIERS Arrêt TER Mairie 7h16
Revemont - abri bus rue des Ecoles 7h20

MONTIGNY/CHIERS Fermont - abri Fontaine 7h25
LONGUYON Collège P. Verlaine © 7h40 16h40 12h10
VIVIERS/CHIERS Braumont - Madonne 16h50 12h20

Braumont - Abribus 16h52 12h22
FRESNOIS Monument 16h53 12h23

Ancienne école 16h57 12h27
MONTIGNY/CHIERS Café arrêt TER 16h59 12h29

La Roche - arrêt TER rue du Moulin 17h03 12h33
VIVIERS/CHIERS Arrêt TER Mairie 17h07 12h37

Revemont - abri bus rue des Ecoles 17h10 12h40
MONTIGNY/CHIERS Fermont - abri Fontaine 17h12 12h42

23,56 22,13 22,13
© Correspondance avec le circuit desservant la SEGPA du collège de Lexy (S107)

Services
Jours

kilomètres à charge

Collège P. Verlaine Longuyon
et navette collège Ste Chrétienne

Horaires P.Verlaine: 7h55-16h35 / 12h00 le Me
Horaires St.Chrétienne : 7h55-16h20/12h00 le Sa



L
o

t 
1

 S
E

R
V

A
G

I

C
ir

c
u

it
 S

1
43

1
10

1
10

2
L

M
J

V
M

e
L

M
J

V
M

e
V

IL
LE

R
S

 L
E

 R
O

N
D

A
br

i b
u

s 
7h

00
S

T
 J

E
A

N
 L

E
S

 L
O

N
G

U
Y

O
N

R
u

e 
1 

B
C

P
 (

1/
2

 to
ur

 r
u

e 
d

es
 A

ca
ci

a
s)

7h
05

A
b

rib
u

s 
Z

I d
u

 T
ill

om
b

o
is

7h
0

8
H

A
M

 L
E

S
 S

T
 J

E
A

N
A

br
i b

u
s 

rt
e

 d
e

 S
t 

Je
a

n
7h

10
P

E
T

IT
 F

A
IL

LY
E

gl
is

e
7h

13
R

U
P

T
 S

U
R

 O
T

H
A

IN
C

ro
is

e
m

e
n

t G
ra

n
de

 R
u

e
7

h
1

8
G

R
A

N
D

 F
A

IL
LY

A
br

i b
u

s
7h

25
L

O
N

G
U

Y
O

N
N

o
e

rs
7h

31
L

O
N

G
U

Y
O

N
C

o
llè

g
e 

P
. V

e
rla

in
e

 ©
7

h
4

0
1

6h
40

1
2h

1
0

N
o

e
rs

16
h

4
8

12
h1

8
V

IL
LE

R
S

 L
E

 R
O

N
D

A
br

i b
u

s 
17

h
03

12
h3

3
S

T
 J

E
A

N
 L

E
S

 L
O

N
G

U
Y

O
N

R
u

e 
1 

B
C

P
 (

1/
2

 to
ur

 r
u

e 
d

es
 A

ca
ci

a
s)

17
h

08
12

h3
8

Z
I d

u
 T

ill
o

m
bo

is
17

h
1

0
12

h4
0

H
A

M
 L

E
S

 S
T

 J
E

A
N

A
br

i b
u

s 
rt

e
 d

e
 S

t 
Je

a
n

17
h

12
12

h4
2

P
E

T
IT

 F
A

IL
LY

E
gl

is
e

17
h

15
12

h4
5

G
R

A
N

D
 F

A
IL

LY
A

br
i b

u
s

17
h

20
12

h5
0

R
U

P
T

 S
U

R
 O

T
H

A
IN

C
ro

is
em

en
t G

ra
n

d
e 

R
u

e
1

7h
23

1
2h

5
3

20
,9

8
31

,9
31

,9
©

 C
or

re
sp

o
nd

a
nc

e
 a

ve
c 

le
 c

irc
ui

t d
e

ss
e

rv
a

nt
 la

 S
E

G
P

A
 d

u
 c

o
llè

ge
 d

e
 L

ex
y 

(S
1

0
7)

C
o

ll
è

g
e

 P
. 

V
er

la
in

e
 -

 L
O

N
G

U
Y

O
N

H
o

ra
ire

s 
P

.V
e

rl
a

in
e:

 7
h

5
5

-1
6

h3
5 

/ 
1

2
h0

0 
le

 M
e

S
e

rv
ic

e
s

Jo
u

rs

k
m

 /
 s

er
v

ic
e



L
o

t 
1 

G
E

R
O

N

C
ir

cu
it

 S
1

45

1
10

1
10

2

L
M

J
V

M
e

L
M

J
V

M
e

D
O

N
C

O
U

R
T

 L
E

S
 L

O
N

G
U

Y
O

N
C

ité
s 

- 
R

D
1

8
 a

br
i b

oi
s

7h
1

5
17

h
0

9
12

h3
9

V
ill

ag
e

 -
 a

rr
êt

 M
a

iri
e

7h
20

17
h

04
12

h3
4

B
E

U
V

E
IL

LE
A

b
ri 

ru
e 

J.
M

ou
lin

7h
23

17
h

00
12

h3
0

L
O

N
G

U
Y

O
N

C
o

llè
g

e 
P

. V
e

rla
in

e
 ©

7h
35

16
h

40
12

h1
0

11
,9

12
12

©
 C

or
re

sp
o

nd
a

nc
e

 a
ve

c 
le

 c
ir

cu
it 

de
ss

e
rv

a
nt

 la
 S

E
G

P
A

 d
u

 c
o

llè
ge

 d
e

 L
ex

y 
(S

1
0

7)
k

ilo
m

èt
re

s 
à

 c
h

ar
g

e

C
o

ll
è

g
e

 P
au

l 
V

e
rl

ai
n

e

H
o

ra
ire

s 
P

.V
e

rl
a

in
e:

 7
h

5
5

-1
6

h3
5 

/ 
1

2
h0

0 
le

 M
e

S
e

rv
ic

e
s

Jo
u

rs



LOT 1 GERON

Circuit S147
Navette collèges P, Verlaine & Ste Chrétienne

1 101 102
LMMeJV LMJV Me

LONGUYON Collège P. Verlaine 7h45 16h35 12h00
Collège Ste. Chrétienne 7h50 16h25 11h50

2,1 2,5 2,5

Horaires P.Verlaine: 7h55-16h35 / 12h00
Horaires St.Chrétienne : 7h55-16h20/11h50 

Services
Jours

kilomètres à charge



L
o

t 
1

 S
E

R
V

A
G

I

C
ir

c
u

it
 S

11
4

L
yc

é
e 

M
éz

iè
re

s 
+

 a
u

tr
es

 é
ta

b
li

ss
em

en
ts

 L
O

N
G

W
Y

H
o

ra
ire

s 
na

ve
tte

s 
T

G
L

: 7
h

40
 -

 1
2h

15
 -

 1
7h

1
5

S
1

14
/A

0
1

S
1

14
/A

0
2

S
1

14
/R

0
1

S
11

4
/R

0
2

S
11

4/
R

03
S

11
4/

R
02

S
11

4/
R

03
S

11
4/

R
02

S
1

14
/R

03

1
2

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

L
M

M
e

JV
L

M
M

e
JV

L
M

JV
L

M
JV

L
M

JV
L

M
M

eJ
V

L
M

M
eJ

V
M

e
M

e
LO

N
G

U
Y

O
N

N
O

E
R

S
 (

A
br

ib
u

s)
6h

5
0

16
h

54
17

h
4

8
1

8h
4

3
1

2h
48

C
a

na
d

ie
n

s 
2

 r
ue

 B
e

au
pr

é
6h

5
1

16
h5

2
17

h4
6

18
h4

1
1

2h
46

C
a

na
d

ie
n

s 
ru

e 
d

'O
tt

aw
a

6h
5

2
16

h5
1

17
h4

5
18

h4
0

1
2h

45
E

.Z
ol

a
6h

5
4

16
h4

9
17

h4
3

18
h3

8
1

2h
43

G
e

nd
a

rm
er

ie
6h

5
6

7h
0

3
16

h4
5

17
h5

2
I

18
h

5
2

I
1

2h
52

I
A

llo
nd

iè
re

s
6h

5
8

7h
0

5
16

h4
7

17
h

54
I

18
h

5
4

I
1

2h
54

I
E

p
in

et
te

s
6h

5
9

7h
0

7
16

h4
3

17
h5

0
I

18
h5

0
I

1
2h

50
I

T
o

te
m

7h
0

0
7h

0
8

16
h4

2
17

h4
9

I
18

h4
9

I
1

2h
49

I
C

e
nt

re
7h

0
2

7h
1

1
16

h4
1

17
h4

8
I

18
h4

8
I

1
2h

48
I

P
o

nt
 d

es
 2

 E
a

ux
7h

0
3

7h
1

2
16

h4
0

17
h4

7
I

18
h4

7
I

1
2h

47
I

La
 M

a
ch

in
e

7h
0

5
7h

1
4

I
I

I
I

I
I

I
T

E
LL

A
N

C
O

U
R

T
C

e
nt

re
7h

1
3

I
16

h3
0

I
17

h3
5

I
18

h3
0

I
1

2h
35

V
IL

L
E

R
S

-L
A

-C
H

E
V

R
E

M
a

iri
e

7h
2

0
I

16
h2

4
$

I
17

h2
9

$
I

1
8h

2
4

$
I

12
h

29
$

11
LO

N
G

W
Y

IU
T

 / 
a

rr
ê

t T
G

L 
Ju

ra
7h

3
0

I
16

h1
9

I
I

I
I

I
I

3
R

u
e 

A
, T

h
om

as
7h

3
2

I
16

h1
8

I
I

I
I

I
I

P
la

ce
 d

'A
rc

h
e

-S
ta

n
is

la
s

7h
3

4
I

16
h1

7
I

I
I

I
I

I
Ly

cé
e

 A
. M

é
zi

èr
es

* 
7h

3
5

7h
3

5
16

h
15

17
h

20
17

h
2

0
18

h
2

0
1

8h
1

5
1

2h
20

1
2h

20
26

,5
0

19
,7

0
24

,6
3

20
,1

0
20

,3
0

20
,1

0
20

,3
0

2
0,

1
0

2
0,

3
0

0,
7

5
0,

5
4

0,
6

5
0,

5
7

0,
4

7
0,

57
0,

47
0

,5
7

0
,4

7
10

0
* 

co
rr

es
p

on
da

n
ce

 a
ve

c 
n

av
e

tte
s 

S
11

3

S
er

v
ic

e
Jo

u
rs

k
ilo

m
è

tr
e

s 
s

e
rv

ic
e

s

te
m

p
s

86


